БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ БРАНҒОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

453628, Буранғол, Совет урамы, 39/2
Башкортостан Республикаhы
Әбйәлил  районы
тел. 2-37-30

	           РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
А Б З Е Л И Л О В С К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БУРАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

453628, с. Бурангулово, ул. Советская, 39/2
Республика Башкортостан
Абзелиловский район
тел. 2-37-30

№ 26								«02»   марта   2016 г.
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. за №136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 18.06.2001 г. №78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом №191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 02:01:050405.
1.1 Характеристика земельного участка :ЗУ1
- местоположение – РБ, Абзелиловский район,  с. Бурангулово, ул. Речная,  дом 1
- площадь – 2096 кв.м.;
- категория земель – земли населенных пунктов;
- разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сельское поселение Бурангуловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление действительно в течение двух лет.

            Глава администрации сельского поселения
            Бурангуловский сельсовет:               				                    Махмутов Ф.Ш.